realizado nos dias 07 e 08 de novembro do corrente exercício, destinados a atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, do município de Teodoro 
Sampaio/BA. Contratado: empresa ABACOM AGENCIA DE CAPACITAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL EIRELI. CNPJ nº 20.283.296/0001-02. Valor: R$ 
3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 
8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 31 de outubro de